
Jøtul GF 3 BF
 BP cat no. 350750,  BBE 350751,  IVE 350753
Bp= Black Paint, BBE = Blue Black Enamel, IVE = Ivory Enamel

Pos. No. Spareparts Consists of pos no: Benevnelse Description Dim/Spec.
1 10390492 Dør høyre Door, right BP
1 10390427 Dør høyre Door, right BBE
1 10390429 Dør høyre Door, right IVE
2 10390392 Dør venstre Door, left BP
2 10390327 Dør venstre Door, left BBE
2 10390329 Dør venstre Door, left IVE
3 10390192 Frontplate Front plate BP
3 10390127 Frontplate Front plate BBE
3 10390129 Frontplate Front plate IVE

155237 4,5,6 Glassramme komplett Glass frame, complete
4 Glassramme Glass frame
5 Glass Glass 367 x 435x 4mm
6 Pakning (for glass) Gasket (for glass) Tadpol 11.1x1600mm
7 220174 Brakett til front kull Bracket for front coal
8 129998 Kull sett Coal set
8 220200 Eske med 19 kull Box with 19 coals 
8 220201 Eske med 2 frontkull Box with 2 frontcoals 
8 220202 Eske med 1 kull matrix Box with 1 coal matrix 
8 220237 Vedkubber Log set
8 220238 Eske m/bakerste vedkubbe Box with back log
8 220239 Eske m/midterste vedkubbe Box with middle log
8 220240 Eske m/front vedkubbe Box with front log
8 220241 Eske m/øverste vedkubber Box with top logs

350728 8,9 coal Brenner  og kullsett, kompl. Burner  and coal set, complete
9 155250 Brenner komplett for kullsett Burner, assemble for coal set

350729 8,9 log Brenner  og vedkubber, kompl. Burner  and log set, complete
10 Brennkammer, stål Fire box steel
11 117917 Skrue, plate sekskant flens Screw, Self Drill Hex Flange 4,2x13 Elzn DIN 6928
12 10203292 Sideplate Side plate BP
12 10203227 Sideplate Side plate BBE
12 10203229 Sideplate Side plate IVE
13 Pakn LD 250-2 M/L Gasket LD 250-2 w.adhesive Ø6,4x1300
14 129118 Pakning til adapter Gasket for adapter 210x171x3mm
15 129832 Adapter Adapter Ø101,5&Ø168mm bend 135 deg
16 Skiltplate komplett Label plate, complete
17 220290 Skjermplate bak Heat shield, rear
18 Isolasjonsmatte Insulating blanket 237X117X13
19 Trykkavlastningsluke Delayed ignition door
20 10390192 Topplate Top plate BP
20 10390127 Topplate Top plate BBE

4-4062-P03-Jøtul GF 3 BF 09.01.03 1 av 4



Jøtul GF 3 BF
 BP cat no. 350750,  BBE 350751,  IVE 350753
Bp= Black Paint, BBE = Blue Black Enamel, IVE = Ivory Enamel

20 10390129 Topplate Top plate IVE
21 10406592 Deksel for topp, BP Cover for top BP
21 10406527 Deksel for topp, BP Cover for top BBE
21 10406529 Deksel for topp, BP Cover for top IVE
22 Styring for trykkavlastningsluke Guide pressure relief door
23 129135 Fjærlås Latch, glass frame
24 Brakett til brennkammer Bracket for fire box
25 220274 Hvelv Baffle 
26 Ståltau for skiltplate Cable label plate
27 Ventilplate Valve plate
28 see conversion set Dyse Orifice (Gas Jet) Ø2,0mm
28 see conversion set Dyse propan Orifice, (Gas Jet) propane Ø1,30mm

155225 29,34,39,41,49,50,51 Pilot brenner kompl. Pilot burner ass.
29 129994 Pilotbrenner m/elektrode Pilot burner w/electrode 0190650 (SIT)
30 Blindnagle Blind Rivet 3 x 5 DIN 7337
31 117139 Skrue, sekskant med flens Screw, hex cap flange frame M6x35 Spesial
32 Støttevinkel Bracket
33 Skrue sekskant med flens Screw, hex cap flange frame M6x20 Spesial
34 220171 Pilothode topp konv. Pilot head top conv. 0975063 (SIT)
35 10192592 Ben 215mm Leg 215mm BP
35 10192527 Ben 215mm Leg 215mm BBE
35 10192529 Ben 215mm Leg 215mm IVE
36 129128 Dyseholder Orifice (Gas jet) holder
37 220420 Pakning til pilot Gasket for pilot
38 Skrue 6K m/Fl M6x16 Screw HexCap Flange M6x16

39 129993 Thermocouple Thermocouple 0290086 (SIT)
40 Mutter sekskant med flens Nut, hex cap flange M6 untr. DIN 6923
41 129995 Pilot gassrør Tube pilot
42 220188 Hovedgassrør, flexrør Flextube, Main Gas 5/16 x 16"
43 129464 Klemringsmutter  Compression nut  5/16"
44 129463 Klemring Compression sleeve 5/16"
45 220168 Overgangsnippel Transition fitting 3/8" NPT 1/2" -24 UNS
46 117898 Skrue, platesekskant flens Screw, self drill hex flange 4,2x32 Elzn DIN 6928
47 220431 Ventil, Mertik Maxitrol Valve, Mertik Maxitrol Ventil Mert. GV36-C1A0DCL18S
48 220280 Deksel til ventil Valve, cover MERT. G30-ZHN2
49 220169 Elektrode Elektrode 0915025 (SIT)
50 see conversion set Pilotdyse Pilot orifice #51 NG 0977165 (SIT)
50 see conversion set Pilotdyse Pilot orifice #30 LPG 0977167 (SIT)
51 220165 Thermocouple mutter Thermocouple nut (0974036 (SIT)

350744 52*),53*),54*),71,72 Fjernbet. sett, kompl. Remote kit, complete G30-ZRPTT, G30EM

4-4062-P03-Jøtul GF 3 BF 09.01.03 2 av 4



Jøtul GF 3 BF
 BP cat no. 350750,  BBE 350751,  IVE 350753
Bp= Black Paint, BBE = Blue Black Enamel, IVE = Ivory Enamel

52 220411 not on partlist drawing Fjernbetjening Remote control G30 ZRPTT/800-J
53 220204 not on partlist drawing Fjernbetjeningsmotor Remote motor MERT. G30-EM
54 220243 not on partlist drawing Brakett til batteriboks Bracket for battery box
71 220440 not on partlist drawing Mikro bryter Micro switch MERT. G30-ZMS
72 not on partlist drawing Veggbraket til Fjernbetjening Wallbracket for remote control MERT. G30-ZWHG

155452
28,50*),55*),56*),43,44,45,
68,69,70 Ombyggingssett Converting kit  From G20 to G25/G31

28 Dyse propan Orifice, propane Ø1,30mm
50 Pilotdyse Pilot orifice #30 LPG 0977167 (SIT)
55 not on partlist drawing Luftregulator Air adjuster 3xØ11mm
56 not on partlist drawing Luftregulator Air adjuster 2xØ11mm
68 not on partlist drawing Luftregulator Air adjuster 1xØ11mm
69 not on partlist drawing Luftregulator Air adjuster 1XØ6mm
70 not on partlist drawing Luftregulator Air adjuster 1xØ8mm
43 Klemringsmutter for 5/16" rør Compression nut for 5/16" tube 1/2" - 24 UNS - 28 TAP
44 Klemring for 5/16" rør Compression sleeve for 5/16" tube
45 Overgangsnippel Transition fitting 3/8" NPT 1/2" -24 UNS

155453 28,57*), 56*),50,68,69,70 Ombyggingssett Converting kit From G31 to G20/G25
28 Dyse Orifice Ø2,0mm
50 Pilotdyse Pilot orifice #51 NG 0977165 (SIT)
57 not on partlist Luftregulator Air adjuster 1xØ11, 1xØ4mm
56 not on partlist Luftregulator Air adjuster 2xØ11mm
68 not on partlist drawing Luftregulator Air adjuster 1xØ11mm
69 not on partlist drawing Luftregulator Air adjuster 1XØ6mm
70 not on partlist drawing Luftregulator Air adjuster 1xØ8mm

220442 15,58*),59*) Avtrekksystem, komplett Ventingsystem, compl. Ø102&Ø168mm
15 129832 Adapter Collar Ø101,5&Ø168mm bend 135 deg
58 129836 not on partlist drawing Avtrekkshette med rørlengde Terminal with fixed pipe length 410mm
59 129837 not on partlist drawing Avtrekkshettebeskyttelse Terminal guard 355x355x203mm
60 129835 not on partlist drawing Rørbend  90° Bend  90° 4"& 6"
61 129833 not on partlist drawing Rørlengde 750mm Pipe length, fixed 750mm 4"& 6"
62 129834 not on partlist drawing Rørlengde 500mm Pipe length, fixed 500mm 4"& 6"
63 129843 not on partlist drawing Veggavskjerming Wall Thimble 200-350mm
64 129844 not on partlist drawing Dekkplate til avtrekkssystem Wall Thimble cover
65 129842 not on partlist drawing Låsering for avtrekksystem Locking band for ventingsystem 4"&6"
66 220433 not on partlist drawing Teleskopisk rørlengde 400-700mm Telescopic pipe length 400-700mm 4"& 6"
67 220455 not on partlist drawing Kabel t. Elektrode Cabel for electrode G30-EZS5507

4-4062-P03-Jøtul GF 3 BF 09.01.03 3 av 4



Jøtul GF 3 BF
 BP cat no. 350750,  BBE 350751,  IVE 350753
Bp= Black Paint, BBE = Blue Black Enamel, IVE = Ivory Enamel

350735 Ben 215 mm (4stk) Leg 215 mm (4pcs) BP
350736 Ben 215 mm (4stk) Leg 215 mm (4pcs) BBE
350755 Ben 215 mm (4stk) Leg 215 mm (4pcs) IVE
350173 Ben 155mm (4stk) Leg 155mm (4pcs) BP
350174 Ben 155mm (4stk) Leg 155mm (4pcs) BBE
350176 Ben 155mm (4stk) Leg 155mm (4pcs) IVE

350340 Gulvplate, BBE Floor plate, BBE
350342 Gulvplate, IVE Floor plate, IVE

Tegn.no 4-4062-P03

4-4062-P03-Jøtul GF 3 BF 09.01.03 4 av 4


